

भारत सरकार Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy  
नाभिकीय पुनःचक्रण बोर्ड, भापअ केंद्र Nuclear Recycle Board, BARC

**विज्ञापन सं Advertisement No. 01/2022(NRB)**

वृत्तिकाग्राही प्रशिक्षणार्थी (श्रेणी-I और II) की चयन प्रक्रिया और

वैज्ञानिक सहायक/बी (संरक्षा) तथा तकनीकविद/बी (पुस्तकालय विज्ञान एवं रिगर) की भर्ती प्रक्रिया रद्द करने के संबंध में

CANCELLATION OF SELECTION PROCESS OF STIPENDIARY TRAINEE (CAEGORY-I & II)  
AND RECRUITMENT PROCESS OF  
SCIENTIFIC ASSISTANT/B (SAFETY) AND  
TECHNICIAN/B (LIBRARY SCIENCE & RIGGER)

दिनांक 01.04.2022 को जारी विज्ञापन संख्या 01/2022(एनआरबी) के संदर्भ में, सात विषयों में वृत्तिकाग्राही प्रशिक्षणार्थी (श्रेणी-I) और ग्यारह ट्रेड्स में वृत्तिकाग्राही प्रशिक्षणार्थी (श्रेणी-II) के चयन के लिए तथा वैज्ञानिक सहायक/बी (संरक्षा) और तकनीकविद/बी (पुस्तकालय विज्ञान और रिगर) की सीधी भर्ती के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

Reference is invited to the Advertisement No. 01/2022(NRB) issued on 01.04.2022 inviting online applications for selection of Stipendiary Trainee (Category-I) in seven disciplines and Stipendiary Trainee (Category-II) in eleven trades and for direct recruitment of Scientific Assistant/B (Safety) and Technician/B (Library Science & Rigger).

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि **प्रशासनिक कारणों से** उपर्युक्त वृत्तिकाग्राही प्रशिक्षणार्थी (श्रेणी-I और II) की चयन प्रक्रिया और वैज्ञानिक सहायक/बी (संरक्षा) तथा तकनीकविद/बी (पुस्तकालय विज्ञान एवं रिगर) की भर्ती प्रक्रिया रद्द कर दी गई है।

All concerned are hereby informed that the selection process of the above-mentioned Stipendiary Trainee (Category-I & II) and recruitment process of Scientific Assistant/B (Safety) and Technician/B (Library Science & Rigger) HAS BEEN CANCELLED DUE TO ADMINISTRATIVE REASONS.